
Challenge "Wort"

50 m Ludiques masc. Série I

1 ) 306 BIRCHEM Sam CAD L M 99 8,78
2 ) 1813 HIPP Luca CAPA L M 99 9,09
3 ) 669 GALANO Dario RBUAP L M 99 9,13
4 ) 1753 HEINRICH Mike CAB L M 99 9,22
5 ) 1772 NUNES DOS SANTOS Claudio Mi FOLA L M 99 9,48
6 ) 2165 RECKINGER Pit FOLA L M 99 10,62

50 m Ludiques masc. Série II

1 ) 457 WEBER Mika CAD L M 99 9,14
2 ) 285 WEYRICH Kris CSL L M 99 9,86
3 ) 1461 KOHL Moritz FOLA L M 00 9,92
4 ) 1606 TOUSCH Laurent FOLA L M 00 10,12
5 ) 1664 MICHEL Benjamin CELTIC L M 00 12,52

50 m Benjamines Série I

1 ) 1447 KRUMLOVSKY Tamara CAB B F 97 8,70
2 ) 679 BERTEMES Ann CAB B F 98 8,89
3 ) 1195 ZENS Anouk CELTIC B F 97 8,91
4 ) 66 SCHÜTZ Julie CSL B F 98 9,03
5 ) 8003 KLOPP Sophie CSL B F 98 9,15
6 ) 1327 WEYRICH Jenny CSL B F 97 9,27
7 ) 701 PROCACCI Jessy CSL B F 97 9,83

Balle ludiques fém.

1 ) 1355 DOERFEL Lisa CAB L F 99 14,00
2 ) 1617 MORDICONI Lana CAB L F 99 14,00
3 ) 1014 SCHENK Clara CSL L F 99 11,50
4 ) 332 AZEVEDO VARGAS Catherine FOLA L F 99 11,00
5 ) 1768 HAVE Yana CAD L F 99 10,50
6 ) 1710 WEISGERBER Maïté RBUAP L F 99 9,50
7 ) 1666 SCHLOESSER Anne-Marie CAB L F 0 7,00
8 ) 1380 MEYER Tanja CAD L F 99 7,00

Longueur ludiques masc.

1 ) 457 WEBER Mika CAD L M 99 3,48
2 ) 306 BIRCHEM Sam CAD L M 99 3,25
3 ) 1813 HIPP Luca CAPA L M 99 2,98
4 ) 1753 HEINRICH Mike CAB L M 99 2,93
5 ) 285 WEYRICH Kris CSL L M 99 2,73
6 ) 669 GALANO Dario RBUAP L M 99 2,63
7 ) 1606 TOUSCH Laurent FOLA L M 00 2,47
8 ) 1772 NUNES DOS SANTOS Claudio Mi FOLA L M 99 2,43
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9 ) 2165 RECKINGER Pit FOLA L M 99 2,31
10 ) 1461 KOHL Moritz FOLA L M 00 2,26
11 ) 1664 MICHEL Benjamin CELTIC L M 00 1,84

Longueur benjamines

1 ) 1195 ZENS Anouk CELTIC B F 97 3,68
2 ) 1447 KRUMLOVSKY Tamara CAB B F 97 3,45
3 ) 679 BERTEMES Ann CAB B F 98 3,37
4 ) 66 SCHÜTZ Julie CSL B F 98 3,10
5 ) 8003 KLOPP Sophie CSL B F 98 3,04
6 ) 1327 WEYRICH Jenny CSL B F 97 3,00
7 ) 701 PROCACCI Jessy CSL B F 97 2,67

400 m ludiques fém.

1 ) 1617 MORDICONI Lana CAB L F 99 1 26,49
2 ) 1355 DOERFEL Lisa CAB L F 99 1 32,91
3 ) 2152 GUNNARSSON Lisa CSL L F 99 1 33,82
4 ) 1666 SCHLOESSER Anne-Marie CAB L F 0 1 44,19
5 ) 1014 SCHENK Clara CSL L F 99 1 46,47
6 ) 332 AZEVEDO VARGAS Catherine FOLA L F 99 1 46,84
7 ) 1768 HAVE Yana CAD L F 99 1 51,37
8 ) 1710 WEISGERBER Maïté RBUAP L F 99 1 56,01
9 ) 1380 MEYER Tanja CAD L F 99 2 1,37

400 m benjamins masc.

1 ) 344 KIFFER Ben CSL B M 97 1 : 15,59
2 ) 1231 KINTZELE Charel FOLA B M 98 1 : 18,55
3 ) 1971 SCHLOESSER Max CAB B M 97 1 : 19,05
4 ) 1093 ZEHNER Jordi CAD B M 98 1 : 21,17
5 ) 2070 ZWALLY Tim FOLA B M 97 1 : 22,65
6 ) 2057 SEURÉ Tim FOLA B M 97 1 : 23,31
7 ) 1309 HOFFMANN Ken CAEG B M 98 1 : 25,67
8 ) 1518 VINTI Yannick RBUAP B M 97 1 : 25,69
9 ) 967 WAGNER Max CAEG B M 98 1 : 28,17

10 ) 1025 GORGES Oliver CAEG B M 98 1 : 29,39
11 ) 1765 BRAZ Emmanuel FOLA B M 97 1 : 30,29
12 ) 442 SCHAUS Philippe RBUAP B M 98 1 : 33,48
13 ) 1752 MONNERS Sam CAB B M 98 1 36,09

Balle 80 gr benjamins masc.

1 ) 1309 HOFFMANN Ken CAEG B M 98 33,00
2 ) 967 WAGNER Max CAEG B M 98 29,00
3 ) 1093 ZEHNER Jordi CAD B M 98 25,00
4 ) 2057 SEURÉ Tim FOLA B M 97 24,50
5 ) 1765 BRAZ Emmanuel FOLA B M 97 24,00
6 ) 1025 GORGES Oliver CAEG B M 98 23,00
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7 ) 344 KIFFER Ben CSL B M 97 23,00
8 ) 2070 ZWALLY Tim FOLA B M 97 22,50
9 ) 1518 VINTI Yannick RBUAP B M 97 22,50

10 ) 1231 KINTZELE Charel FOLA B M 98 20,50
11 ) 442 SCHAUS Philippe RBUAP B M 98 19,00
12 ) 1971 SCHLOESSER Max CAB B M 97 19,00
13 ) 1752 MONNERS Sam CAB B M 98 12,00

Meeting des Jeunes

Poids 3 kg scolaires masc.

1 ) 2383 MICHEL Roy CELTIC Sc M 93 6,97
2 ) 1398 MÜLLER Philipp CSL Sc M 93 5,58

100 m cadets masc. Vent: + 1.3

1 ) 2187 LINSTER Philippe FOLA C M 89 11,58
2 ) 2928 MICHEL Philippe CELTIC M M 91 16,00

75 m scolaires fém

1 ) 1508 ALVES FERNANDES Silvia Cristin CSL Sc F 93 10,99
2 ) 1092 RIES Darinka CAD Sc F 94 11,95
3 ) 1206 ZENS Cathie CELTIC Sc F 94 12,24

75 m scolaires masc.

1 ) 1398 MÜLLER Philipp CSL Sc M 93 11,33
2 ) 2383 MICHEL Roy CELTIC Sc M 93 11,72

Longueur minimes + cadettes

1 ) 2120 CLAUDE Pascale CSL M F 91 5,02
2 ) 69 ZWALLY Fabienne FOLA C F 89 4,92
3 ) 117 RAUSCH Anna CAEG M F 91 4,82
4 ) 567 HANSEN Kimberley CSL M F 91 4,58
5 ) 2689 SCHUMACHER Claire CAS M F 92 4,19
6 ) 289 MULLER Alissa CSL M F 91 4,03

Poids 3 kg Minimes féminines

1 ) 117 RAUSCH Anna CAEG M F 91 10,35
2 ) 2689 SCHUMACHER Claire CAS M F 92 8,14
3 ) 567 HANSEN Kimberley CSL M F 91 7,68

 300 m scolaires féminines

1 ) 1092 RIES Darinka CAD Sc F 94 1 : 2,59
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 300 m Minimes masculins

1 ) 2928 MICHEL Philippe CELTIC M M 91 1 : 1,98

600 m scolaires masc.

1 ) 2383 MICHEL Roy CELTIC Sc M 93 2 : 4,95

300 m Minimes féminines

1 ) 2120 CLAUDE Pascale CSL M F 91 44,51
2 ) 375 KLEIN Jeanne CSL M F 91 46,97
3 ) 1575 WEBER Jenny FOLA M F 92 50,10
4 ) 2380 KERSCH Lena FOLA M F 92 51,22
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